
THV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Mini-WM Vorrunde Gruppe C

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Island (HSG Ilm-Kreis)

Spielort Ilmenau, Ilm-Sporthalle  Gastmannschaft Serbien (JSG GroSch)

 

Heimmannschaft

Island (HSG Ilm-Kreis)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jungnitsch, Micha - -

2 Renziehausen, Toni - -

3 Schneider, Tim - - 2

4 Geyersbach, Vincent - - 4

5 Pierschalek, Mila Marie - - 2

6 Schröter, Emily - - 1

9 Sehrt, Friedrich - -

13 Sauerbrey, Hugo Oskar - - 1

14 Gölitz, Emil - - 1

15 Würtzler, Annalena - - 1

16 Langrock, Phil - - 1

17 Friedemann, Edwin - - 6

A Kehlert, Steffen - -

B Carnarius, Pascal - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Serbien (JSG GroSch)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Stein, Oskar - - 1

4 Koch, Pia - -

5 Seifert, Arne - -

6 Liedloff, Maila Sabrina - -

7 Hein, Elise - -

9 Heim, Michelle - -

10 Bornschein, Jason - - 1

12 Müller, Helena - -

13 Wehner, Emma - -

14 Noll, Anni - -

15 Hoffmann, Carl - -

16 Saretzki, Leonard - - 1

17 Bomberg, Leon - -

A Seifert, Carolin - -

B Müller, Marleen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heinzmann, Andreas - - - - -

SR B Hörnlein, Andreas - - - - -

Zeitn. Gölitz, André - - - - -

Sek. Burkhardt, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Island (HSG Ilm-Kreis)

Ergebnis 19:3 (19:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 4 Geyersbach, Vincent

Heim 00:56 2:0 Tor 17 Friedemann, Edwin

Heim 01:12 3:0 Tor 4 Geyersbach, Vincent

Heim 01:50 4:0 Tor 16 Langrock, Phil

Heim 03:26 5:0 Tor 17 Friedemann, Edwin

Heim 04:41 6:0 Tor 14 Gölitz, Emil

Heim 05:25 7:0 Tor 4 Geyersbach, Vincent

Heim 06:00 8:0 Tor 17 Friedemann, Edwin

Heim 06:30 9:0 Tor 17 Friedemann, Edwin

Heim 06:52 10:0 Tor 4 Geyersbach, Vincent

Heim 07:55 11:0 Tor 3 Schneider, Tim

Heim 08:52 12:0 Tor 17 Friedemann, Edwin

Gast 09:32 12:1 Tor 16 Saretzki, Leonard

Heim 09:41 13:1 Tor 17 Friedemann, Edwin

Heim 10:30 14:1 Tor 3 Schneider, Tim

Heim 11:31 15:1 Tor 5 Pierschalek, Mila Marie

Heim 11:55 16:1 Tor 15 Würtzler, Annalena

Gast 13:30 16:2 Tor 3 Stein, Oskar

Heim 16:26 17:2 Tor 6 Schröter, Emily

Heim 17:05 18:2 Tor 5 Pierschalek, Mila Marie

Gast 19:19 18:3 Tor 10 Bornschein, Jason

Heim 19:40 19:3 Tor 13 Sauerbrey, Hugo Oskar
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